4

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	28.12.2021
	№
	167

	О внесении изменений в постановление от 26.06.2013 №69 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц Мошковского района Новосибирской области», замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда выборных должностных лиц Мошковского района Новосибирской области, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе (далее - Положение), утвержденное постановлением от 26.06.2013 № 69 следующего содержания:
1.1. Пункт 2, в части касающейся наименования должностей, дополнить должностью «Аудитор ревизионной комиссии», коэффициент кратности определить «5, 15»;
[bookmark: _GoBack]1.2. Пункт 3, в части касающейся наименования должностей, дополнить должностью «Аудитор ревизионной комиссии», коэффициент кратности определить «1,12».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

image1.png